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La gauche et 

les écologistes 

rassemblés 

avec Claude 

BARTOLONE

L'alternance 

avec Valérie 

PÉCRESSE

Liste Front 

National 

présentée par 

Marine LE PEN

Inscrits Emargements Votants Nuls Blancs Exprimés Liste 2 Liste 10 Liste 12

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1 221 490 490 5 15 470  150 180 140
Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1 097 529 529 6 10 513  170 220 123
Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1 108 478 478 5 13 460  140 180 140
Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 853 429 429 7 7 415  100 200 115
Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 963 489 489 1 6 482  160 180 142
Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 684 331 331 3 4 324  110 120 94
Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1 160 600 600 2 5 593  200 250 143
Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 740 262 262 4 6 252  80 90 82
Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 877 375 375 5 7 363  140 160 63

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 124 554 554 4 9 541  190 230 121
Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 052 561 561 11 4 546  190 230 126
Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 893 411 411 3 4 404  100 200 104
Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 795 240 240 8 9 223  73 90 60
Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 739 321 321 5 1 315  101 120 94
Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 290 505 505 9 10 486  164 180 142
Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1963 1 053 426 426 3 4 419  104 200 115
Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1964 753 297 297 5 4 288  99 100 89
Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 171 494 494 3 12 479  164 173 142
Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 142 502 502 9 13 480  165 173 142
Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 932 465 465 4 9 452  140 172 140
Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 884 401 401 1 7 393  123 160 110
Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1 079 502 502 3 12 487  165 180 142

Total 21610 9662 9662 106 171 9385  3028 3788 2569
% Exprimés 2701,25 44,71% 43,43% 32,3% 40,4% 27,4%

Bureaux

Élections Régionales 2015
13 Décembre 2015

Résultats par bureau de vote



Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation

21 610        9 662           106        171        9 385    44,71%

Listes Voix % Exprimés

Liste 2
La gauche et les écologistes 

rassemblés avec Claude BARTOLONE
3 028 32,26%

Liste 10 L'alternance avec Valérie PÉCRESSE 3 788 40,36%

Liste 12
Liste Front National présentée par 

Marine LE PEN
2 569 27,37%
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Résultats calculés sur 22 bureaux

32,26% 

40,36% 

27,37% 

La gauche et les écologistes rassemblés avec Claude BARTOLONE

L'alternance avec Valérie PÉCRESSE

Liste Front National présentée par Marine LE PEN



Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1221 490 5 15 470 40,13% 39

Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1097 529 6 10 513 48,22% 56

Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1108 478 5 13 460 43,14% 28

Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 853 429 7 7 415 50,29% 47

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 963 489 1 6 482 50,78% 45

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 684 331 3 4 324 48,39% 31

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1160 600 2 5 593 51,72% 57

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 740 262 4 6 252 35,41% 19

Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 877 375 5 7 363 42,76% 34

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1124 554 4 9 541 49,29% 51

Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1052 561 11 4 546 53,33% 57

Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 893 411 3 4 404 46,02% 34

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 795 240 8 9 223 30,19% 16

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 739 321 5 1 315 43,44% 29

Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1290 505 9 10 486 39,15% 38

Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1963 1053 426 3 4 419 40,46% 34

Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1964 753 297 5 4 288 39,44% 26

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1171 494 3 12 479 42,19% 34

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1142 502 9 13 480 43,96% 33

Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 932 465 4 9 452 49,89% 31

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 884 401 1 7 393 45,36% 42

Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1079 502 3 12 487 46,52% 49

Totaux 21610 9662 106 171 9385 44,71% 830
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Participation par bureau

Bureaux
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